
ROMÂNIA
JUDEŢUL BIHOR – BIHAR MEGYE

COMUNA CETARIU
HEGYKÖZCSATÁRI POLGÁRMESTERI HIVATAL

Cetariu nr.48, cod 417165,CUI 4390518 ,Telefon 004 0259/ 456 266, primaria.cetariu@cjbihor.ro,
www.cetariu.ro

_____________________________________________________________________________________

D I S P O Z I Ţ I A  Nr. 57
din  12.04.2024  

privind desemnarea personalului tehnic auxiliar de care va dispune Biroul Electoral de 
Circumscripţie  Comunală Cetariu, nr.33, la desfășurarea alegerilor pentru autorităţile administraţiei 
publice locale din data de 9 iunie 2024

Având în vedere  referatul  nr.  1757 din 12.04.2024, întocmit  de secretarul  general
delegat al comunei Cetariu, prin care se propune desemnarea personalului tehhnic auxiliar de
care va dispune Biroul de Circumscripție Electorală Comunală Cetariu, nr.33, județul Bihor, la
alegerile locale din 9 iunie 2024,

Tinând cont de :
-  art.22 alin.4)  din  Ordonanţa de urgenţă a  Guvernului  nr.  21/2024 privind unele măsuri
pentru organizarea şi  desfăşurarea alegerilor  pentru membrii  din România în  Parlamentul
European din anul 2024 şi a alegerilor pentru autorităţile administraţiei publice locale din
anul 2024;
- art. 4 alin. (1) lit. a) din H.G. nr. 205/2024  privind stabilirea măsurilor tehnice necesare
pentru  buna  organizare  şi  desfăşurare  a  alegerilor  pentru  membrii  din  România  în
Parlamentul European din anul 2024 şi a alegerilor pentru autorităţile administraţiei publice
locale din anul 2024; 
- art. 6 din H.G. nr. 206/2024 pentru aprobarea bugetului şi a cheltuielilor necesare pregătirii
şi  desfăşurării  în  bune  condiţii  a  alegerilor  pentru  membrii  din  România  în  Parlamentul
European din anul 2024 şi a alegerilor pentru autorităţile administraţiei publice locale din
anul 2024;
-  H.G.  nr.  199/2024  privind  aprobarea  calendarului  acţiunilor  din  cuprinsul  perioadei
electorale la alegerile pentru membrii din România în Parlamentul European din anul 2024 şi
la alegerile pentru autorităţile administraţiei publice locale din anul 2024 ;
-  art.  121  alin.  (1)  si  alin  (22)  din  Legea  nr.  115/2015  pentru  alegerea  autorităților
administrației publice locale, cu modificările și completările ulterioare;

In  temeiul  art.196 alin.1  lit.b  din  Ordonanta  de  Urgenta  a  Guvernului  nr.57/2019
privind Codul administrativ ,cu modificările şi completările ulterioare;

PRIMARUL COMUNEI CETARIU
D I S P U N E :  

             Art. 1.În vederea desfăşurării alegerilor autorităţilor administraţiei publice locale din 
comuna Cetariu din data de 9 iunie 2024, Biroul Electoral de Circumscripţie Comunală Cetariu, 
nr.33,județul Bihor, va dispune de  aparat tehnic auxiliar și se desemnează următoarele 
persoane:

- Dull Richard Informaticianl desemnat  
- Kuin Nagy Lorant -secretar general delegat al UAT Cetariu
- Potor Eva -Consilier în cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Cetariu

http://www.cetariu.ro/
mailto:primaria.cetariu@cjbihor.ro


ROMÂNIA
JUDEŢUL BIHOR – BIHAR MEGYE

COMUNA CETARIU
HEGYKÖZCSATÁRI POLGÁRMESTERI HIVATAL

Cetariu nr.48, cod 417165,CUI 4390518 ,Telefon 004 0259/ 456 266, primaria.cetariu@cjbihor.ro,
www.cetariu.ro

_____________________________________________________________________________________
- Varga  Korpos  Dalma  -Consilier  în  cadrul  aparatului  de  specialitate  al  primarului

comunei Cetariu
- Kerekes Akos Benjamin – Debutant in cadrul aparatului de specialitate al primarului

comunei Cetariu .  
Art.2.Aparatul tehnic auxiliar desemnat la art.1 va asigura  lucările de secretariat tehnic

al  Biroului  electoral  de  circumscripție  și  va  îndeplini  sarcini  aferente   bunei  funcționări  a
biroului electoral pe perioada funcționării.
            Art.3. Biroul de Circumscripție Comunală Cetariu nr.33, județul Bihor,  va funcționa
la următoarea adresa: Primaria comunei Cetariu – sala de sedinta, localitatea Cetariu, nr. 48,
județul Bihor, cod poștal 417165, Tel:0259456266, secretariat@cetariu.ro      
           Art. 4. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează Primarul
comunei Cetariu  și personalul desemnat.
           Art. 5. Prezenta dispoziţie se comunică prin grija secretarului  general delegat  cu:

- Instituţia Prefectului – judeţul Bihor

- Autoritatea Electorală Permanentă

- persoanele desemnate la art.1

- site:www.cetariu.ro

           Vizat pentru legalitate,
                                                                   Secretar General Delegat

                

                                                                                                                       Kuin Nagy Lorant
PRIMAR
Biro Ferenc Sandor

http://www.cetariu.ro/
mailto:primaria.cetariu@cjbihor.ro

	D I S P O Z I Ţ I A Nr. 57 din 12.04.2024

